令和６年５月３１日

各学部・研究科長

医学部附属病院長

各研究所長

各機構・本部長

各学内共同教育研究施設長

附属図書館長         殿

事務局各部長及び参事役

事務局付調整役

法人内部監査室長

男女共同参画推進室長

弘前大学保健管理センター

                      所長  佐 藤   研

                              （公印省略）

情報機器作業従事者定期健康診断の実施について（通知）

 このことについて、下記のとおり健康診断を実施しますので対象職員の受検方について

よろしくお願いします。

記

１．対象職員：下記(1)～(3)のすべてに該当する教職員

(1) 常勤職員及び非常勤職員（週 30 時間以上勤務）

    (2) 情報機器作業が１日４時間以上で、次のＡ又はＢに該当する

      Ａ：常時性がある
※ 常に「ディスプレイ」を注視、又は「入力装置」を操作する必要がある

      Ｂ：拘束性がある
※ 自分の裁量で適宜休憩したり、作業姿勢を変えることができない

(3) 作業内容が次のいずれかに該当する

① モニターによる監視・点検・保守

      ② パソコンを用いた校正・編集・デザイン

      ③ プログラミング

      ④ ＣＡＤ作業

      ⑤ データ入力

      ⑥ 伝票処理

２．検査方法：Web 問診（Microsoft forms）

下記 URL にアクセスし、個人の Hiroin-ID でサインインしてください。
https://forms.office.com/r/w1PG0rPpAC  （※ 紙媒体では実施しません）

３．検査実施期間：

令和６年６月３日（月）～６月２１日（金）

４．結果通知方法：要指導と判断した場合のみ、直接、通知します。

保健管理センター（内線：3118）
E-mail: jm3118@hirosaki-u.ac.jp

https://forms.office.com/r/w1PG0rPpAC